
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
(дев’ята сесія) 
Р І Ш Е Н Н Я 

 30.03.2016 року м. Рубіжне №9/58 

Про припинення права оренди земельної 
ділянки та розірвання договору оренди з 
Бакшеєвим Олександром Івановичем 
 

 

 
 Розглянувши заяву Бакшеєва Олександра Івановича від 06.01.2016 про припинення права 

оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди, на підставі рекомендації постійної 
комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин від 17.03.2016 року, керуючись ст. 141 Земельного кодексу 
України, ст. 31, ст. 32 Закону України "Про оренду землі", п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 3 ч. 4 ст. 42,  ч. 1 ст. 
59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Рубіжанська міська рада 

 
 ВИРІШИЛА : 
 
 1. Припинити право оренди земельної ділянки та розірвати договір оренди землі 

(державна реєстрація від 14.04.2008  № 040842000043), укладений між Рубіжанською міською 
радою та Бакшеєвим Олександром Івановичем, на земельну ділянку (кадастровий номер 
4412500000:05:008:0011) площею 0,0892 га, розташовану за адресою: м. Рубіжне, 
вул. Трудова, буд.93, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд ( присадибна ділянка), на підставі добровільної відмови від права користування 
земельною ділянкою. 

 
 2. Управлінню Держгеокадастру у м. Сєвєродонецьку Луганської області внести зміни 

до відповідної документації. 
 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, містобудування та земельних 
відносин. 

 
 
Міський голова           С. Хортів 
 

 


